Menuvorschlage

%5 Furstel

Vorspeisen: café-restaurant

Tagessuppe
griilner Menu Salat
gemischter Menu Salat

Hauptgdnge:

Hornli und Gehacktes
Spaghetti Bolognese
Heisser Beinschinken mit Kartoffelsalat

Gemischte Bratwurst
Schweinsragout
Schweinshalsbraten
Gemischter Hackbraten
Rindsragout

Pouletbristli
Schweinspiccata
Schweinscarrébraten
Schweinssteak vom Nierstiick

Beilagen:

- Tomatenspaghetti -
- Kartoffelstock -
- Butternudeln -
- Reis -
- Risotto -
- Kartoffelgratin -
- Pommes Frites -
- Butterrosti -

Fitnessteller auf Anfrage auch moglich!

Fr
Fr
Fr

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

. 5.50
. 5.50
. 7.50

18.00 (inkl. Suppe)
18.00 (inkl. Suppe)
22.00 (inkl. Suppe)

18.50
19.50
21.00
22.50
24.50
24.50
25.50
24.50
25.50

Ruebli
Broccoli
Blumenkohl
Kohlrabi
Bohnen
Tomate
Friuchte
Zucchetti

Die Menus konnen individuell zusammengestellt werden!
Besten Dank fiir Thre Bestellung. Wir freuen uns auf Ihren Besuch.

Gaby & Erwin Emmenegger und Team



