Menuvorschläge



Vorspeisen:

Tagessuppe	Fr. 5.50
grüner Menu Salat	Fr. 5.50
gemischter Menu Salat	Fr. 7.50

Hauptgänge:

Hörnli und Gehacktes	Fr. 18.00 (inkl. Suppe)		
Spaghetti Bolognese	Fr. 18.00 (inkl. Suppe)		
Heisser Beinschinken mit Kartoffelsalat	Fr. 22.00 (inkl. Suppe)		
Carainaleta Buatannat	Γ., Ο		
Gemischte Bratwurst	Fr. 18.50		
Schweinsragout	Fr. 19.50		
Schweinshalsbraten	Fr. 21.00		
Gemischter Hackbraten	Fr. 22.50		
Rindsragout	Fr. 24.50		
Pouletbrüstli	Fr. 24.50		
Schweinspiccata	Fr. 25.50		
Schweinscarrébraten	Fr. 24.50		
Schweinssteak vom Nierstück	Fr. 25.50		

Beilagen:

-	Tomatenspaghetti	-	Rüebli
-	Kartoffelstock	-	Broccoli
-	Butternudeln	-	Blumenkohl
-	Reis	-	Kohlrabi
-	Risotto	-	Bohnen
-	Kartoffelgratin	-	Tomate
-	Pommes Frites	-	Früchte
-	Butterrösti	-	Zucchetti

Fitnessteller auf Anfrage auch möglich!

Die Menus können individuell zusammengestellt werden! Besten Dank für Ihre Bestellung. Wir freuen uns auf Ihren Besuch. Gaby & Erwin Emmenegger und Team